
 

 

Školní rok 2019 / 2020 
začíná v pondělí  

dne 2. září 2019 v 8:00 hodin. 
     

 
 

 

Těšíme se na Vás! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prvňáci (třídy I. A a I. B) se ke slavnostnímu zahájení  

shromáždí v 8:30 h. před budovou ZŠ na Lyčkově náměstí. 
 



 

 

 

 
 

VÝUKA  V  PRVNÍM  ŠKOLNÍM  TÝDNU  2. – 6. září  2019 

 PONDĚLÍ   2. 9. ÚTERÝ  3. 9. STŘEDA   4. 9. ČTVRTEK   5. 9.  PÁTEK   6. 9. 

*Přípravná třída  8:00 – 9:40 8:00 – 11:40 

1. ročník 8:30 – 11:00 8:00 – 10:45 8:00 – 11:40 

2., 3., 4. a 5. ročník 
8:00 – 9:40 

8:00 – 11:40 Vyučování dle rozvrhu hodin    
(bez 6. vyučovací hodiny 
a bez odpolední výuky) II. stupeň 8:00 – 11:40 

Školní družina 6:30 – 17:00 6:30 – 17:00  (paní vychovatelky přebírají děti hned po vyučování) 

Školní klub 9:40 – 15:00 11:40 – 17:00 
 

 

      

    *PŘÍPRAVNÝ ROČNÍK:  Třída 0. A  je umístěna v přízemí pravého křídla, učebna Třídy 0. B je v Pernerově ulici. 
 

Od 2. školního týdne probíhá výuka dle rozvrhů hodin v plném rozsahu. 
 

 

HARMONOGRAM  RODIČOVSKÝCH  SCHŮZEK 

Přípravná třída 
Již ve čtvrtek 29. srpna od 15:00 hodin.  

Třída 0. A v učebně na ZŠ Lyčkovo náměstí, Třída 0. B v ZŠ Pernerova.  

1. ročník Třídní schůzka je součástí prvního dopoledního setkání 

2., 3., 4. a 5. ročník 
                                                                     Pondělí 9. září od 17:00 hodin 

(Třída II. B - paní uč. Kadlecová - již v pondělí 2. 9. od 17:00 hodin) 
(Třída II. A - paní uč. Dobrovolná - již v úterý 3. 9. od 17:00 hodin) 

 

 II. stupeň Pondělí 9. září od 18:00 hodin 

 



ROZDĚLENÍ  ŽÁKŮ  PRVNÍHO  A  PŘÍPRAVNÉHO  ROČNÍKU  DO  TŘÍD 

  Budova ZŠ Lyčkovo náměstí:                                    Budova ZŠ Pernerova ulice:                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. A  
Paní učitelka  

Mgr. Ivana Königová 
 

Adams Daniel Michael 
Brůžková Barbora 
Cardová Bianka 
Conde Novák Mikel 
Haisová Elisabeth 
Jelínková Karolína 
Jurčík Kryštof 
Kačer Jiří 
Kolek Hugo 
Krejčiřík Alexandr 
Kubelka Zbyněk 
Kyclová Ema  
Macková Eliška 
Málková Jasmína 
Mertl Adam 
Müller Jakub 
Nguyen Son Tung 
Nováková Adéla  
Reková Marie 
Rimovská Lea 
Schmitzová Sára 
Skrbková Viktorie 
Šuman Theodor 
Veitz Jáchym 
Vodná Františka 
Zapletal Štěpán 

 
 

  
 

1. B  
Pan učitel 

Mgr. Petr Tichý 
 

Bartoníčková Barbora 
Bartůsek Martin 
Bednář Jan 
Berka Mikuláš 
Blümel Benjamin 
Bůžek Antonín 
Divišová Eliška 
Dvořák Jan 
Friš Mikuláš 
Hájková Sophie 
Höffer Kryštof 
Chroustová Veronika 
Jacinová Klára 
Jamais Victor 
Kutík Václav 
Paseková Alice  
Razumova Maiia 
Rošková Melánie 
Soukup Jiří 
Szonda Daniel 
Šafka Antonín 
Šindelářová Andrea 
Tonová Adriana 
Urbanová Malvína 
Vinduška Kristian 
Vítek Samuel 
Zikánová Josefína 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. N 
Pan učitel 
Bc. Marek Remiš 
 

Bartůňková Kristýna 
Burianová Antonie 
Březina Ondřej 
Fischer Adam 
Gillar Benjamin 
Chmelař Jakub 
Kainová Anna 
Karlachová Amélie 
Kouba Kryštof 
Kounický Matyáš 
Lehečková Alžběta 
Nguyen Filip 
Nguyenová Ngoc Anh 

Pěchovič Rafael 
Pelletier Josephine Suzane 
Pozdnikin Daniil 
Rysková Aneta 
Semerák Josef 
Szabó Adam 

Štrba Šimon 
Toulcová Emílie 
Vuová Thuy Chi 

 
 

 

 

 

 

 

0. A Paní učitelka  

 Mgr. Dana Urbánková 
1. Bicanová Nina 

2. Číp František 

3. Diviš František 

4. Hamouz Krišpín 

5. Homolka Vojtěch 

 

6. McGlynn Xavier Jai 

7. Ponocný Sebastian   

8. Reslerová Štěpánka 

9. Sivakov Viktor 

10. Šrubař Damián  

11. Volková Klára 

12. Zhao Lin Dong 

 

0. B Paní učitelka  

Mgr. Lenka Vaculová 
1. Bělohoubek Benedikt 

2. Černík Albrecht 

3. Dvořák Oliver 

4. Dvořák Tomáš 

5. Hoang Tuyet Nhi 

 

 

1. P  
Paní učitelka  

Mgr. Mirka Benháková 
 

Andonov Dimitar 
Andrlová Rozálie 
Beardmore Ella Kateřina 
Beran Vavřinec 
Brabcová Eliška 
Černoušková Žofie Limeta 
Fryš Jáchym 
Hösl Oliver 
Kada Tomáš 
Kočandrlová Anna 
Kristek Tobias Phillip 
Miladinovski Borjan 
Nohejlová Eliška 
Pelán Hugo 
Pospíšilová Tereza 
Pospíšil Tomáš 
Stach Alexander 
Suda Artur 
Štruplová Adéla 
Valentová Andrea  
Vesecký Viktor 
Vobořil Jakub 

 
 

  
 

6. Kudrnová Lucie 

7. Ljubomirova  Andjela 

8. Kindl Martin  

9. Kindl Radek 

10. Moravec Richard 

11. Škopová Klaudie 

12. Trusinová Lota 

 

 


